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Jegyzőkönyv 

 
Készült Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. december 18. napján  

19.00. órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános  testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Ferenczi Ferenc polgármester 

Ábrahám János képviselő 

Nacsa Tamás képviselő 

Papp Béla képviselő 

Süveg József alpolgármester 

Károsi János képviselő  

 

Dr. Vladiszavlyev Zsanett kirendeltség - vezető 

 

Távol van:  

Csóti Ferenc képviselő – távolmaradását nem jelezte 

 

Ferenczi Ferenc polgármester 

Tisztelettel köszönti Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén 

megjelent képviselőket. Megállapítja a Képviselő-testület határozatképességét, a 7 fős 

testületből 6fő jelen van, Csóti Ferenc képviselő távol van. 

 

Ismerteti a napirendi pontokat: 

 

1) Algyői Közös Önkormányzati Hivatal Megszüntető Okiratának 

módosítása  

Előterjesztő: Ferenczi Ferenc polgármester 

Előadó:Ferenczi Ferenc polgármester  

 

 

Ferenczi Ferenc polgármester 

Kérdés, több vélemény nem lévén szavazásra bocsátja a napirendi pontokra tett javaslatot. 

Szavazás eredményeként megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal az ülés 

napirendi pontjait egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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125/2014. (XII.18.) Öt. határozat 

Tárgy: Testületi ülés napirendjének elfogadása 

  

 

HATÁROZAT 
 

Tiszasziget Község Önkormányzata Képviselő-testülete a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét 

képező meghívóban szereplő napirendi pontokat változtatás nélkül elfogadja. 

 

 

 

 

1.napirendi pont  

Algyői közös Önkormányzati  hivatal megszüntető okiratának módosítása  

 (Írásos előterjesztés, határozati javaslat  jelen jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi) 

 

 

 

Ferenczi Ferenc polgármester 

Felkéri dr.Vladiszavlyev Zsanett kirendeltség vezetőt , hogy ismertesse a napirendi pontot. 

 

Dr.Vladiszavlyev Zsanett kirendeltség vezető 

Elmondja , hogy a Képviselő –Testület december 03. napi testületi ülésen fogadta el az 

Algyői közös Önkormányzati megszüntető okiratának elfogadásáról .A bejegyzéshez 

szükséges a megszüntető okirat módosítása az Államkincstár felhívása alapján .A módosító 

okirat ennek megfelelően elkészítésre került , melyet megküldtem az Önök számára. 

 

 

Ferenczi Ferenc polgármester 

Igen az anyagot mindenki megkapta , van e ezzel kapcsolatosan kérdése , észrevétele a 

testületi tagoknak. 

Mivel egyéb kérdés , hozzászólás nincs, úgy kéri a napirendi pontot az előterjesztésnek 

megfelelően elfogadni szíveskedjenek. 

Szavazás eredményeként megállapítja, hogy a Képviselő-testület az Algyői közös 

Önkormányzati Hivatal megszüntető okiratának módosító előterjesztését  6 igen 

szavazattal egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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126/2014. (XII.18.) Öt. határozat 

Tárgy: Algyői Közös Önkormányzati hivatal megszüntető okirat módosítása  

 

 

HATÁROZAT 
 

Tiszasziget község Képviselő-testülete a 2014. december 18. napján megtartott ülésén 

megtárgyalta és elfogadta Ferenczi Ferenc  polgármester az „Algyői Közös 

Önkormányzati hivatal megszüntető okirat módosítása” tárgyú előterjesztését és az 

alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Tiszasziget község Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az Algyői Közös 

Önkormányzati Hivatal megszüntető okirat módosító okiratát az 1. számú melléklet 

szerinti tartalommal elfogadja.  

 

2. A megszüntető okirat egységes szerkezetbe foglalt változata a határozat 2. számú 

mellékletét képezi. 

 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a megszüntető okirat aláírására. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri az aljegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

 

Értesítést kap: 

1. Molnár Áron polgármester 

2. Ferenczi Ferenc polgármester 

3. Angyal Zsolt aljegyző 

4. Pénzügyi és Adócsoport 

5. Irattár 

 

 

  

Ferenczi Ferenc polgármester 

Több előterjesztés nem lévén megköszöni a képviselőknek a megjelenést, és a testületi ülést 

bezárja.  

 

k.m.f.t. 

 

 

 

 Ferenczi Ferenc        dr. Vladiszavlyev Zsanett    

  polgármester          kirendeltség-vezető   
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                      MELLÉKLETEK:     


